共有資産代表者変更届

                         令和   年   月   日

 長 浜 市 長  様

                       住所

                   届出人

                       氏名

  共有固定資産にかかる徴収金の賦課徴収および還付に関する書類を受領する代表者

 （納税管理人）として、下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

共
有
資
産
代
表
者
（
納
税
管
理
人
）

新

住  所

ふりがな

氏  名
（自署）

生年月日 年  月  日 電話番号 (    )   －

旧

住  所

ふりがな

氏  名

（自署）

共

有

者
氏 名（名 称） 住          所 持 分

    分の

    分の

  分の

  分の

  分の

  分の

事
務
処
理
欄

共有宛名番号 入力 確認 納付状況 １ ２ ３ ４
納付書

□窓口渡し済

□送付済（ ／ ）

１・２・３・４期

納付方法

《これまで》

口座・納付書

《これから》

□口座提出済

□口座提出予定

□納付書希望

共有資産代表者変更届

                         令和 〇 年 〇 月 〇 日

 長 浜 市 長  様

                       住所  長浜市八幡東町 632番地

                   届出人

                       氏名  長浜 花子

  共有固定資産にかかる徴収金の賦課徴収および還付に関する書類を受領する代表者

 （納税管理人）として、下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

共
有
資
産
代
表
者
（
納
税
管
理
人
）

新

住  所 長浜市八幡東町 632番地

ふりがな   ながはま はなこ

氏  名
（自署）

 長浜 花子

生年月日 平成２年 2月 1日 電話番号 0749-62-4111

旧

住  所 長浜市八幡東町 632番地

ふりがな ながはま たろう

氏  名

（自署）
 長浜 太郎

共

有

者
氏 名（名 称） 住          所 持 分

長浜 太郎 長浜市八幡東町 632番地 2分の 1

長浜 花子 長浜市八幡東町 632番地 2分の 1

  分の

  分の

  分の

  分の

事
務
処
理
欄

共有宛名番号 入力 確認 納付状況 １ ２ ３ ４
納付書

□窓口渡し済

□送付済（ ／ ）

１・２・３・４期

納付方法

《これまで》

口座・納付書

《これから》

□口座提出済

□口座提出予定

□納付書希望